
 

 

UCHWAŁA NR XXXVI/203/18 

RADY GMINY W KIERNOZI 

z dnia 28 września 2018 r. 

w sprawie zmian budżetu gminy Kiernozia na 2018 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c), d) i pkt 10, art. 51 ust. 2, art. 57 oraz art. 58 ustawy z dnia  

8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 i 2232, z 2018 poz. 130) oraz art. 211, 

212, 214, 239, 242, 258 i 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 

2017 poz. 2077, z 2018 poz. 62) Rada Gminy w Kiernozi uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmniejsza się dochody budżetowe o kwotę 152 538 zł zgodnie z Tabelą nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę 182 399 zł zgodnie z Tabelą nr 2 do niniejszej uchwały.  

§ 3. Wprowadza się zmiany w dochodach budżetowych zgodnie z Tabelą nr 3 do niniejszej uchwały.  

§ 4. Wprowadza się zmiany w wydatkach budżetowych zgodnie z Tabelą nr 4 do niniejszej uchwały.  

§ 5. Plan wydatków budżetowych wynosi w łącznej wysokości 16 570 926,74 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące w wysokości 12 959 607,74 zł; 

2) wydatki majątkowe w wysokości 3 611 319,00 zł. 

§ 6. Plan dochodów budżetowych wynosi w łącznej wysokości 14 641 054,74 zł, w tym:  

1) dochody bieżące w wysokości 13 507 514,98 zł; 

2) dochody majątkowe w wysokości 1 133 539,76 zł. 

§ 7. Różnica miedzy dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w wysokości 1 929 872,00 zł. 

Deficyt zostanie pokryty przychodami: 

1) z nadwyżki z lat ubiegłych w kwocie 1 567 935,00 zł; 

2) wolnymi środkami w kwocie 34 937,00 zł; 

3) z zaciągniętej pożyczki w kwocie 327 000,00 zł. 

§ 8. Ustala się przychody budżetu w łącznej wysokości 1 929 872 zł oraz rozchody budżetu w łącznej wy-

sokości 200 000 zł zgodnie z Tabelą nr 5. 

§ 9. Załącznik nr 1 do uchwały budżetowej - Dotacje udzielone w 2018 roku z budżetu podmiotom należą-

cym i nienależącym do sektora finansów publicznych, otrzymuje brzmienie zgodne z Załącznikiem nr 1 do 

niniejszej uchwały. 

§ 10. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kiernozia. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 23 października 2018 r.

Poz. 5535



§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu.  

  

 Przewodniczący Rady Gminy w Kiernozi 

 

 

Janusz Wasilewski 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5535



Tabela Nr 1 do uchwały Nr XXXVI/203/18 

Rady Gminy w Kiernozi 

z dnia 28 września 2018 r. 

Wykaz zmian w dochodach budżetowych na 2018 rok 

Dział § Treść Zmniejszenia Zwiększenia 

700   Gospodarka mieszkaniowa              160 000,00 zł                            -   zł  

  0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych              160 000,00 zł                            -   zł  

    Dochody majątkowe              160 000,00 zł                            -   zł  

    w tym:     

    własne              160 000,00 zł    

750   Administracja publiczna                      -   zł          7 462,00 zł  

  0950 
Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających 

z umów 
               7 462,00 zł  

    Dochody bieżące                       -   zł               7 462,00 zł  

    w tym:     

    własne                7 462,00 zł  

    
Razem         160 000,00 zł          7 462,00 zł  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 5535



Tabela Nr 2 do uchwały Nr XXXVI/203/18 

Rady Gminy w Kiernozi 

z dnia 28 września 2018 r. 

Wykaz zmian w wydatkach budżetowych na 2018 rok 

Dział Rozdział Treść Zmniejszenia Zwiększenia 

600   Transport i łączność                      -   zł        80 000,00 zł  

  60016 Drogi publiczne gminne                      -   zł        80 000,00 zł  

    Wydatki bieżące                      -   zł         80 000,00 zł  

    w tym:     

    zadania statutowe              80 000,00 zł  

700   Gospodarka mieszkaniowa                      -   zł          4 000,00 zł  

  70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami                      -   zł          4 000,00 zł  

    Wydatki bieżące                      -   zł          4 000,00 zł  

    w tym:     

    zadania statutowe                4 000,00 zł  

750   Administracja publiczna                      -   zł        58 399,00 zł  

  75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu)                      -   zł        20 000,00 zł  

    Wydatki bieżące                      -   zł         20 000,00 zł  

    w tym:     

    zadania statutowe              20 000,00 zł  

  75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)                      -   zł        38 399,00 zł  

    Wydatki bieżące                      -   zł         38 399,00 zł  

    w tym:     

    zadania statutowe           8 399,00 zł  

    wynagrodzenia i składki od nich naliczane          30 000,00 zł  

801   Oświata i wychowanie                      -   zł        15 000,00 zł  

 80101 Szkoły podstawowe - zł 15 000,00 zł 

  Wydatki bieżące - zł 15 000,00 zł 

  w tym:   

  wynagrodzenia i składki od nich naliczane  15 000,00 zł 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  25 000,00 zł 

 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  25 000,00 zł 

  Wydatki bieżące  25 000,00 zł 

  w tym:   

  dotacja na zadania bieżące  25 000,00 zł 

  Razem  - zł 182 399,00 zł 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 5535



Tabela Nr 3 do uchwały Nr XXXVI/203/18 

Rady Gminy w Kiernozi 

z dnia 28 września 2018 r. 

Wykaz zmian w dochodach budżetowych na 2018 rok 

Dział § Treść Zmniejszenia Zwiększenia 

756   

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i 

od innych jednostek nieposiadających osobowo-

ści prawnej oraz wydatki związane z ich pobo-

rem 

           3 500,00 zł          3 500,00 zł  

  0690 Wpływy z różnych opłat             3 500,00 zł    

    Dochody bieżące             3 500,00 zł    

    w tym:     

    własne             3 500,00 zł    

  0640 

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych 

przez jednostki samorządu terytorialnego na pod-

stawie odrębnych ustaw 

                     -   zł          3 500,00 zł  

    Dochody bieżące           3 500,00 zł  

    w tym:     

    własne                      -   zł          3 500,00 zł  

    Razem            3 500,00 zł          3 500,00 zł  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 5535



Tabela Nr 4 do uchwały Nr XXXVI/203/18 

Rady Gminy w Kiernozi 

z dnia 28 września 2018 r. 

Wykaz zmian w wydatkach budżetowych na 2018 rok 

Dział Rozdział Treść Zmniejszenia Zwiększenia 

600   Transport i łączność                      -   zł        20 000,00 zł  

  60016 Drogi gminne             20 000,00 zł  

    Wydatki bieżące 
                              -   

zł  
           20 000,00 zł  

    w tym:     

    zadania statutowe              20 000,00 zł  

750   Administracja publiczna            38 313,00 zł        18 313,00 zł  

  75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)                      -   zł        18 313,00 zł  

    Wydatki bieżące                      -   zł         18 313,00 zł  

    w tym:     

    zadania statutowe          18 313,00 zł  

  75095 Pozostała działalność          38 313,00 zł                   -   zł  

    Wydatki majątkowe           38 313,00 zł                    -   zł  

    w tym:     

    inwestycje i zakupy inwestycyjne           38 313,00 zł    

    Razem           38 313,00 zł        38 313,00 zł  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 5535



Tabela Nr 5 do uchwały Nr XXXVI/203/18 

Rady Gminy w Kiernozi 

z dnia 28 września 2018 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2018 roku 

w złotych 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 

Kwota 

przed zmianą 
Zmiana 

Kwota 

po zmianie 

1 2 3 4 5 6 

Przychody ogółem:     1 894 935 zł        234 937 zł       2 129 872 zł  

1. 

Przychody z zaciągniętych pożyczek  na 

finansowanie zadań realizowanych z udzia-

łem środków pochodzących z budżetu Unii 

Europejskiej 

§ 903                    - zł                          - zł  

2. 
Przychody z zaciągniętych pożyczek i kre-

dytów na rynku krajowym 
§ 952       327 000 zł                      - zł           327 000 zł  

3. Nadwyżki z lat ubiegłych § 957   1 567 935 zł         1 567 935 zł  

4. 
Wolne środki, o których mowa w art. 217 

ust. 2 pkt 6 ustawy 
§ 950                    - zł        234 937 zł           234 937 zł  

Rozchody ogółem:        300 000 zł  -     100 000 zł          200 000 zł  

1. 

Spłaty pożyczek otrzymanych na finanso-

wanie zadań realizowanych z udziałem 

środków pochodzących z budżetu Unii Eu-

ropejskiej 

§ 963                    - zł                      - zł                        - zł  

2. 
Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 

kredytów 
§ 992       300 000 zł  -     100 000 zł           200 000 zł  

3. 
Rozchody z tytułu innych rozliczeń krajo-

wych 
§ 995                    - zł                      - zł                        - zł  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 5535



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXVI/203/18 

Rady Gminy w Kiernozi 

z dnia 28 września 2018 r. 

Dotacje udzielone w 2018 roku z budżetu podmiotom 

należącym i nienależącym do sektora finansów publicznych 

Dział Rozdział Treść 

Kwota dotacji  /w zł/ 

podmiotowej przedmiotowej celowej 

1 2 3 4 5 6 

Jednostki sektora 

finansów  

publicznych 

Razem   357 000,00 zł            -   zł   204 296,00 zł  

600 60014 

Dotacja dla Starostwa Powiatowego w Łowi-

czu, zgodnie z zawartym porozumieniem w 

sprawie realizacji projektu pt.: "Rozwój funk-

cjonalnej sieci drogowej Powiatu Łowickiego" 

                      -   zł     165 000,00 zł  

750 75095 Związek Międzygminny Bzura                 -   zł       38 313,00 zł  

801 80195 

Miasto Płock  

(współfinansowanie obsługi pracowników 

oświaty w Międzyzakładowej Kasie Zapomo-

gowo-Pożyczkowej) 

               -   zł           983,00 zł  

921 92109 Gminny Ośrodek Kultury w Kiernozi   237 000,00 zł                  -   zł  

921 92116 Gminna Biblioteka Publiczna w Kiernozi   120 000,00 zł                  -   zł  

Jednostki  

nie należące do 

sektora finansów 

publicznych 

Razem                -   zł            -   zł   325 000,00 zł  

010 01009 

Dotacja celowa dla spółki wodnej na czysz-

czenie rowów melioracyjnych i usuwanie 

awarii 

               -   zł       28 000,00 zł  

754 75412 
Zakup średniego samochodu ratowniczo-

gaśniczego dla OSP w Wituszy 
     220 000,00 zł  

754 75412 
Dotacja na doposażenie budynku  Ochotniczej 

Straży Pożarnej w Kiernozi 
       30 000,00 zł  

754 75412 
Dotacja na doposażenie budynku  Ochotniczej 

Straży Pożarnej w Osinach 
       27 000,00 zł  

926 92605 

Dotacja celowa dla stowarzyszeń z terenu 

Gminy Kiernozia, na prowadzenie bieżącej 

działalności w zakresie organizowania zajęć 

sportowych dla dzieci i młodzieży 

       20 000,00 zł  

Ogółem dotacje     357 000,00 zł            -   zł   529 296,00 zł  

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 5535


		2018-10-23T07:57:33+0000
	Polska
	Anna Siwińska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




